UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

850/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của

UBND tỉnh về Quy chế Công nhận

sáng kiến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 850/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh

về ban hành Quy chế Công nhận sáng kiến và hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến cấp tỉnh để xét, tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng (đính

kèm),Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực

hiện:

1. Phổ biến, quán triệt thực hiện Quyết định số 850/QĐ-UBND ngày

28/4/2023 của UBND tỉnh về ban hành Quy chế Công nhận sáng kiến và hiệu

quả, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến cấp tỉnh để xét, tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động của

phòng, đơn vị mình. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản lý của đơn vị

mình, bám sát nội dung Quyết định số 850/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của

UBND tỉnh để triển khai thực hiện.

2. Văn phòng Sở căn cứ Quy chế Công nhận sáng kiến và hiệu quả, phạm

vi ảnh hưởng của sáng kiến cấp tỉnh để xét, tặng danh hiệu thi đua, hình thức

khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 850/QĐ-UBND ngày 28/4/2023

của UBND tỉnh để tham mưu xây dựng Quy chế Công nhận sáng kiến của Sở.

-Tham mưu, hướng dẫn hồ sơ, thủ tục công nhận sáng kiến, tiếp nhận hồ sơ

công nhận sáng kiến, tổng hợp, báo cáo trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Sở xét, đánh giá sáng kiến, hoàn chỉnh hồ sơ công nhận sáng kiến theo quy định.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-05-16T07:32:13+0700

		2023-05-17T09:28:16+0700

		2023-05-17T09:28:16+0700

		2023-05-17T09:28:16+0700